

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2016/015** **Regenerace plovárny U sv. Václava - II. etapa**

Objekt: **SO01** **Bazén pro neplavce a úpravná vody**

Rozpočet: **0102** **Vzduchotechnika**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____

IČO: _____

DIČ: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	20 455,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	20 455,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 455,50 CZK
Základní DPH	21 %	4 295,66 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 24 751,16 CZK

v _____ dne **4.11.2016** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
728	Vzduchotechnika	PSV			20 455,50	100
Cena celkem					20 455,50	100

Položkový rozpočet

S:	2016/015	Regenerace plovárny U sv. Václava - II. etapa
O:	SO01	Bazén pro neplavce a úpravna vody
R:	0102	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	728	Vzduchotechnika				20 455,50
1	R7281001	Potrubí kruhové DN150, vč. tvarovek, DOD+MT 0,50*5+3,0*4+2,5*2	m	19,50000 19,50000	635,00	12 382,50
2	R7281002	Mřížky na potrubí DN150 vnitřní, DOD+MT	kus	7,00000	109,00	763,00
3	R7281003	Mřížky fasádní lakovaný Pz 300x300 mm, DOD+MT	kus	2,00000	305,00	610,00
4	R7281004	Mřížky fasádní lakovaný Pz 600x300 mm, DOD+MT	kus	4,00000	1 150,00	4 600,00
5	R7289001	Zednické výpomocce pro VZT, lešení	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00

Celkem						20 455,50
---------------	--	--	--	--	--	------------------